YrnopeaHu nperJie eHa J0Ja3HAX H 0JIa3HUX MO3MBA 32 NPHUIIEj KOPUCHUKE Y pOMUHTY Ha aaH 22.08.2016. ronune

Hanomene: Tapudupame npumneji no3usa
Y npxaBama nornucHuuama Criopazyma (bocua u Xepuerosuna, Llpua I'opa u Makeionnja) o6pauyHCKH HHTEPBAJIH Cy HCTH KO/ ¢Ba TpH onepaTtopa. O6pauyHcKkn
HMHTEPBAJ 3a Jo0J1a3He no3uBe je 1s+1s, a 3a onuazHe no3use je 30s+1s. Ycmocrasa Bese ce He Hamiahyje.

OcraJe ap:kaBe:

MTS: nona3uu no3usu: 1s+1s, USSD: 60s+60s, CAMEL: 60s+60s, yciocrtaBa Be3e 3a oqja3He no3use usnocu 11,90 nunapa.
Telenor: nonazuu mo3usu u USSD: 1s+1s, CAMEL: 60s+60s, ycnoctaBa Be3e 3a ofsa3He no3use u3znocu 7,01 tunapa;
Vip mobile: nonazun nozusu: 1s+1s, oxnaznu nozusu: 90s+60s;

Telenor Vip
MT Tel i
Telenor Vip mobile S. npunej N eno.r mobile
. . . npunej HpHIIEJA  ppumejx
punejx  mpumejx OIa3HH . .
J0JIa3HH MTS npuneja onsazuu nosusu. USSD OUIA3HH  gnna3Hu MTS npunejx oa/1a3HH NO3HBH.
Jp:kaBa JA0Ja3HH  0JIa3HH MO3MBH.
N03MBH callback (qun/mun) NO3UBH.  [103HBH CAMEL (qun/mun)
NO3MBH TO3MBH - USSD CAMEL .
(mun/vMuH)  (quH/MAH) A ) callback (uun/vimn) CAMEL
(uH/MUH) a (zmn\/ MUH
m: tel mpesxa Peny6smka Cpncka: 17,00
m: tel mpe:xa Peny6anka Cpnceka: 17,00 JIUH/MUH 3a 103HuBe U3 m:tel Mpexe
JMH/MUH 3a no3uBe u3 m:tel Mpexe Pemy6imka Pemy6uika Cpricka ymylieHe ka GUKCHEM 1
Cpricka ynyhene ka pUKCHAM ¥ MOOWITHUM MoOmITHUM OpojeBuma y okBupy Tenekom
6pojeBuma y okBupy Tenekom Cpbuja rpymne Cpbuja rpyrme (mts MoOwIHA 1 pUKCHA
(mts MoOmITHA 1 HPUKCHA MpeXxa, MOOMITHA 1 Mpeska, MOOHIIHA U (hpHKCHA Mpexa mi:tel
¢uxcHa mpexa m:tel Ilpra ['opa, m:tel mpexa 35,5 mua LlpHa ['opa, m:tel mpexa PemyOimika
Bocna Peny6mnuka Cpricka 1 puKCHa Mpexa 3a oasHe Cpricka u ¢pukcHa Mpexa Tenekoma
Xepue]:‘o:nﬂ 10,40 10.40 10,00 3550 Tenexkoma Cpricke), Li€Ha I03UBa U3 m:tel . 3550 mo3uBe y CpIicke), LeHA IIO3UBA U3 m:tel Mpe'n(e Ka
a Mpeske Ka octamnm Mpexama y Cpouju, LipHoj OKBUpY ocTanuM Mpexama y Cpbuju, Lproj T'opu,
T'opu, Bochu u Xepuerosunu u MakenoHuju bankan bocuu n Xepuerosuau u MakegoHuju
M3HOCH 35 JUH/MHUH, OTHOCHO 36 JWH/MHUH 3a 30H¢  m3HOCHU 35 muH/MuH, ogHocHO 100 muH/MUH
MI03UBE Ka OCTAIUM JecTHHanujama; Ocraan 3a M03MBE Ka OCTaJIUM JEeCTHHALMjaMa;
oneparopu: 35 TUH/MUH 32 TO3HUBE Ka Ocranm oneparopu: 35 1uH/MUH 32
Mpesxama y Cp6uju, LpHoj T'opu, Bochu 1 no3uBe ka Mpexxama y Cpouju, LipHoj
XepueroBuau u MakeoHuju; 36 auH/MuH 32 T'opu, bocuu u XepueroBuu u
TI03UBE Ka OCTAIUM JICCTHHALIjaMa; Makemonuju; 100 auH/MuH 32 T03HUBE Ka
OCTaJIUM JICCTHHALMjaMa;




Telenor Vip
Telenor Vip mobile Hl\;[[’ll;f. npuneja Telen(Tr mobll.e
npunejx  npumejx PHICIL | nashn . TPHIEIL npuneja .
J10JIa3HU MTS npunejx oxsiazuun nosusu. USSD OMVIa3HH  guuasHu MTS npumneja ofjia3Hu MO3UBH.
Jp:xaBa JOJA3HH  J0Ja3HH NO3HMBH.
MO3UBH callback (mun/mMun) MO3UBH. CAMEL (nqun/muH)
N03UBH MOMBH USSD CAMEL MOSHRI
(man/mMuH) (TUH/MHH) a callback CAMEL
) (aun/vimn) (MB/MAH)  (qpn/Mun
\
Telenor: xa
Telenor: ka ¥ple kama
elenor
: tel B
?lejli ﬁgra m: tel mpexxa Lpua Iopa: 17,00 nun/mun 32 |Lpua 'opa ;I; H;Iige;;amliglﬂ 1\?1 I;?Kzaullfqunaﬁmmi
no3use u3 m:tel mpexe I{pua I'opa ynyhene ka (un Telenor ) . v .
pna I'opa u . . ynyheHe ka pUKCHUM 1 MOOHIHUM
¢ukcHEM 1 MOOMITHIM OpojeBnma y okBupy  |Cpbuja . .
Telenor . . 6pojeBuma y okBupy Tenekom Cpbuja
. Tenexom Cp6uja rpyne (mts MOOMIHA U 10,07; xa
7,01 ( Cpbuja rpyne (mts MOOWIHA M (PUKCHA MpeXa,
d o ' (uKcHa Mpexa, MOOMITHA 1 (PUKCHA MpEeXa OCTaIUM
10,07; xa MobunHa 1 pukcHa Mpexa m:tel [{pra
TO3UBY y PS— m:tel [{pua I'opa, m:tel Mpexa Peny6mika Mpexkamay 35,5 auH Fopa. m:tel Mpexa Perry6mmka Cprcka u
OKBHpY MpEKAMA Cpricka u ¢pukcHa Mpexa Tenekoma Cpncke), (LI u 3a oJIa3He (bnllzc’l-xa M emz TeneKms[/a C p)
Telenor P Y LleHa I03UBa U3 m:tel Mpexe Ka ocTalIuM Cpbuju NIO3MBE Y . Lrims, e
Ipua I'opa 10,40 10,00 |LI" u Cpbuju . . i mno3uBa 13 m:tel Mpexe ka ocTanum
Lpna mpekama y Cpbuju, LlpHoj I'opu, Bocan 1 2431; xa OKBUDY . .
. 2431; xa . mpexama y Cpbuju, Llproj I'opu, Bocan 1
I'opa); - XepueroBunu 1 MakenoHuju u3Hocu 35 JIpYIuM bankan Xepuerosumm 1 MakenoHuin m3Hock 35
ocTanu Py JIMH/MWH, OQHOCHO 36 TWH/MHH 32 TIO3MBE Ka  |IpXKaBama 30HE P AOHH
JipXKaBama R . nuH/MuH, 01HOCHO 100 IHH/MHH 3a TIO3UBE
10,40 . ocranuM aectuHanujama; OcTaay onepaTopu: (IO PEAOBHO] .
10 PEZIOBHO] . Ka OCTaJIMM JecTuHanujama; Ocrauam
35 muH/MUH 3a To3uBe Ka Mpexkama y CpOuju, |LeHu 3a
LICHH 32 IPBY . oneparopu: 35 TMH/MUH 32 TO3HUBE Ka
Ipuoj I'opu, bocuu u XepreroBunu u NpBY . .
POMUHT M . Mpesxama y Cp6uju, LpHoj I'opu, Bochu 1
aKeIoHMjH; 36 TMH/MUH 32 TIO3UBE Ka PpOMUHT .
30HY, OCTaIH . Xepuerosunu 1 Makenonuju; 100 qus/MuH
OCTAJIUM JICCTHHALMjaMa; 30HY, .
ornepaTopu 3a II03MBE Ka OCTAIUM JICCTHHALM]aMa;
35.50 ocTanu
’ oreparopu
35,50
35,5 nun
35 nuH/MUH 3a 03uBe Ka Mpexxama y Cpouju, 3a ourasie 35 quH/MuH Ka Mpexama y Cpouju, LipHoj
Makenonuja 10,40 10,40 10,00 35.50 IpHoj I'opu, Bocuu 1 Xeprerosunu u 35.50 noszuBe y ['opu, bocuu u Xepueropuuu u
) ? ? ? ? Maxkenonuju; 36 qUH/MHH 3a TI03UBE Ka ? okBupy Makenonuju; 100 AuH/MUH 32 O3UBE Ka
OCTaJIUM JICCTHHALM]aMa; bankan ocTanuMm AecTHHaLMjaMa;
30HE
AabGanuja 49,90 99,00 36,00 54,90 45,00 119,90 99,00 102,00




Byrapcka 49,90 99,00 36,00 54,90 45,00 119,90 99,00 102,00
I'puka 49,90 99,00 36,00 54,90 45,00 119,90 99,00 102,00
XpBatcka 49,90 99,00 36,00 54,90 45,00 119,90 99,00 102,00
Mabapcka 49,90 99,00 36,00 54,90 45,00 119,90 99,00 102,00
Pymynuja 49,90 99,00 36,00 54,90 45,00 119,90 99,00 102,00
Amnpiopa 99,00 42,00 56,00 99,00
Aycrpuja 59,90 99,00 42,00 64,90 56,00 169,90 99,00 150,00
Bearnja 59,90 99,00 42,00 64,90 56,00 169,90 99,00 150,00




JpxaBa

Benopycuja

Yemxa

Jlancka

Ecronnja

DuHCKA

®paHnycka

Xosanauja

Hpcka

Telenor
npumneja
JI0JIA3HU
MO3UBH

Vip mobile
npuneja
J0J1a3HH
NO3UBH

(man/mMuH) (TUH/MHH)

59,90

59,90

59,90

59,90

59,90

59,90

59,90

59,90

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

MTS
npunejx
J0JIA3HH

M03MBH
(muu/MuH

)

72,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

Telenor

TpHIej

OIJIA3HH

MmO3UBH.

USSD

callback

(mau/MuH)

64,90

64,90

64,90

64,90

64,90

64,90

64,90

64,90

MTS npunejx oxsiazuun nosusu. USSD
callback (mun/mMun)

86,00

56,00

56,00

56,00

56,00

56,00

56,00

56,00

Telenor
npumnejx
O/IJTA3HH
TO3UBH.
CAMEL

Vip
mobile
npumneja
O/IVIa3HU
NO3UBH.
CAMEL

(mua/MAH)  (qua/Mun

169,90

169,90

169,90

169,90

169,90

169,90

169,90

169,90

A

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

MTS npumneja oa1a3Hu NO3UBH.
CAMEL (qun/mMunH)

240,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00




JpxaBa

HUcnanpg

Hranuja

Kunap

Jleronnja

JInxTeHmTaj
H

JluTBaHuja

JlykcemOypr

Mauara

Telenor
npumneja
JI0JIA3HU
MO3UBH

Vip mobile
npuneja
J0J1a3HH
NO3UBH

(man/mMuH) (TUH/MHH)

59,90

59,90

59,90

59,90

59,90

59,90

59,90

59,90

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

MTS
npunejx
J0JIA3HH

M03MBH
(muu/MuH

)

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

Telenor

TpHIej

OIJIA3HH

MmO3UBH.

USSD

callback

(mau/MuH)

64,90

64,90

64,90

64,90

64,90

64,90

64,90

64,90

MTS npunejx oxsiazuun nosusu. USSD
callback (mun/mMun)

56,00

56,00

56,00

56,00

56,00

56,00

56,00

56,00

Telenor
npumnejx
O/IJTA3HH
TO3UBH.
CAMEL

Vip
mobile
npumneja
O/IVIa3HU
NO3UBH.
CAMEL

(mua/MAH)  (qua/Mun

169,90

169,90

169,90

169,90

169,90

169,90

169,90

169,90

A

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

MTS npumneja oa1a3Hu NO3UBH.
CAMEL (qun/mMunH)

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00




JpxaBa

MoisgaBuja

Hemauka

Hopsemxka

IMosbcka

IMopryraaumja

CinoBauka

Crosennja

Inanuja

Telenor
npumneja
JI0JIA3HU
MO3UBH

Vip mobile
npuneja
J0J1a3HH
NO3UBH

(man/mMuH) (TUH/MHH)

59,90

59,90

59,90

59,90

59,90

59,90

59,90

59,90

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

MTS
npunejx
J0JIA3HH

M03MBH
(muu/MuH

)

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

Telenor

TpHIej

OIJIA3HH

MmO3UBH.

USSD

callback

(mau/MuH)

64,90

64,90

64,90

64,90

64,90

64,90

64,90

64,90

MTS npunejx oxsiazuun nosusu. USSD
callback (mun/mMun)

56,00

56,00

56,00

56,00

56,00

56,00

56,00

56,00

Telenor
npumnejx
O/IJTA3HH
TO3UBH.
CAMEL

Vip
mobile
npumneja
O/IVIa3HU
NO3UBH.
CAMEL

(mua/MAH)  (qua/Mun

169,90

169,90

169,90

169,90

169,90

169,90

169,90

169,90

A

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

MTS npumneja oa1a3Hu NO3UBH.
CAMEL (qun/mMunH)

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00




JpxaBa

IIBajuapcka

IlIBeacka

Typceka

Yxpajuna

Beimka
Bpuranuja

Azepbejuan

I'pysuja

Jepmennja

Telenor
npumneja
JI0JIA3HU
MO3UBH

Vip mobile
npuneja
J0J1a3HH
NO3UBH

(man/mMuH) (TUH/MHH)

59,90

59,90

59,90

59,90

59,90

89,90

89,90

89,90

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

199,00

199,00

199,00

MTS
npunejx
J0JIA3HH

M03MBH
(muu/MuH

)

42,00

42,00

42,00

72,00

42,00

72,00

72,00

72,00

Telenor
TpHIej
OJIA3HHU
MO3MBH.
USSD
callback
(mau/MuH)

64,90

64,90

64,90

64,90

64,90

94,90

94,90

MTS npunejx oxsiazuun nosusu. USSD
callback (mun/mMun)

56,00

56,00

56,00

86,00

56,00

86,00

86,00

86,00

Telenor
npumnejx
O/IJTA3HH
TO3UBH.
CAMEL

Vip
mobile
npumneja
O/IVIa3HU
NO3UBH.
CAMEL

(mua/MAH)  (qua/Mun

169,90

169,90

169,90

169,90

169,90

259,90

259,90

259,90

A

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

199,00

199,00

199,00

MTS npumneja oa1a3Hu NO3UBH.
CAMEL (qun/mMunH)

150,00

150,00

150,00

240,00

150,00

240,00

240,00

240,00




Kazaxcran 89,90 199,00 72,00 94,90 86,00 259,90 199,00 240,00
Pycuja 89,90 199,00 72,00 94,90 86,00 259,90 199,00 240,00
Cjennmemne
AMepnuxke 89,90 199,00 72,00 94,90 86,00 259,90 199,00 240,00
JlpxaBe
Kanana 89,90 199,00 72,00 94,90 86,00 259,90 199,00 240,00
Erunar 119,90 199,00 90,00 129,90 112,00 399,90 199,00 360,00
Tynuc 119,90 199,00 90,00 129,90 112,00 399,90 199,00 360,00




